
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA (PERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que

con fecha 2910112016, la Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la

siguiente resolución:
"Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar

en el proceso selectivo convocado para la contratación de personal con cargo al lll
Plan de Empleo 2015, promovido por la Excma. Diputación Provincial de Ciudad
Real, y vista la instancia presentada por D, lsmael Ruiz González, trabajador
excluido por error en la lista de admitidos publicada con fecha 1810212016, de
conformidad con la información que se traslada desde los servicios de gestión de
personal de este Ayuntamiento, se procederá a publicar nuevamente la relaciÓn de
solicitantes admitidos y excluidos, para la categoría de Oficial de 1a de
Construcción, para este proceso selectivo, a fin de rectificar los errores detectado
en el Decreto de Alcaldia de fecha 181212016.

En uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7185, de 2 abril,
por el presente;

RESUELVO:
1o,- Rectificar el Decreto de Alcaldía de fecha 1810212016, rectificando la lista

definitiva de admitidos para participar en el proceso selectivo convocado para el lll
Plan Diputación 2015, correspon diente a Oficiales de Construcción

OFICIALES DE CONS CCION: ADMITIDOS:
IDOS

EXCLUIDOS
LI S DE EXN

2.-Publicar este anuncio en la web municipal wwrn/.manzanares.es, y Tablón de
Edictos Municipal, concediendo un plazo de 5 DiAS para que los interesados
puedan presentar reclamaciones a la relación provisional de admitidos y
excluidos en este proceso."

febrero de 2016
e;

è.
"lc

ALFONSOSANCHEZ-MAROTO GLEZ
PEDROCHACON JIMENEZ
MIGUEL ANGELESPINOSA GARZAS

GOMEZ NIETO AGUSTIN
GABRI ELMARQUES MARQUEZ
FRANCISCO-ROSARIOMATA GONZALEZ
MOHAMEDEL ALOINI
ISMAELRU¡Z GONZALEZ

ORESPO
OARRERO FERNANDO

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL
REQUERIDA

SANCHEZ MOLIN
MARCOS
ÏOMAS

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL
REQUERIDA

Ma

a cctaI,


